
DODATEKČ.1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku, ve znění 

mezi těmito smluvními stranami 

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky 

se sídlem: 
zastoupené: 

Dominikánské nám. 196/1, 602 00, Brno 

JUDr. Michalem Markem, starostou MČ Brno-Medián!< 
doručovací adresa: Statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky, se sídlem: Hudcova 
239/7, 621 00, Brno 
kontaktní osoba: 

JUDr. Michal Marek, starosta MČ Brno-Medlánky (oprávněný jednat ve věcech smluvních) 
Lenka Tvrdíková, referentka Úseku správy maje�akázek ÚMČ Brno-Medlánk 
(oprávněna jednat ve věcech technických, tel. +- t 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Komerční banka a. s., 
číslo účtu: 18628621/01 00 
(dále jen „objednatel") 
a 

Zhotovitel: 

se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 

DIČ: 
ban.spojení: 

číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají tento dodatek: 

SEBAK spol. s r.o. 

Kudrnova 447/27, 620 00 Brno 
Ing. Lubomírem Sedláčkem, jednatelem 
60696834 

CZ60696834 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
303318008/2700 

I. Předmět smlouvy a účel dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.06.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zajištění 
realizace projektu „Bezvýkopová obnova kanalizace Úřadu městské části Brno-Medlánky, 
Hudcova 239/7", a to v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 25.10.2022, která tvoří 
přílohu této smlouvy (dále také jen jako „smlouva o dílo"). 

2. S ohledem na to, že po uzavření smlouvy o dílo bylo zjištěno, že k obnově kanalizace není 
nutné provádět všechny práce sjednané ve smlouvě o dílo, uzavírají smluvní strany tento 
dodatek, kterým zúžují předmět plnění a snižují cenu za dílo. 



li. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně v rozsahu díla, jehož nově sjednaný 
rozsah je uveden v zakázkovém listu - soupisu provedených prací bezvýkopové obnovy 
kanalizace, který je přílohou tohoto dodatku (a tedy přílohou smlouvy o dílo). 

2. Smluvní strany konstatují, že smlouvou o dílo byla sjednána cena za dílo ve výši 143.750,-Kč 
bez DPH, 173.937,50 Kč s DPH. Smluvní strany se dohodly, že na základě přílohy uvedené 
v čl. li. odst. 1. tohoto dodatku dochází k méněpracím ve výši 49.650,-Kč bez DPH. Smluvní 
strany se dohodly, že nově sjednaná cena díla dle čl. V. odst. 1. smlouvy o dílo činí 94.100,
Kč bez DPH a 113.861,-Kč s DPH. 

Ill. Ostatní ujednání 

1. Tento ,dodatek smlouvy je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami. Dodatek smlouvy 
nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich objednatel obdrží jedno vyhotovení 
a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly 
a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 
současně potvrzují, že dodatek smlouvy uzavřely po vzájemném projednání podle jejich 
svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření 
nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné 
ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, 
nejsou v hrubém nepoměru. 

Příloha: Zakázkový list - soupis provedených prací bezvýkopové obnovy kanalizace 

Doložka podle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších právních předpisů 

Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou městské části Brná-Medlánky na její 
schůzi č. 24, konané dne 24.07. 2023 pod číslem usnesení č. 03/24. 

sta osta MČ Brno-Medlánky 
{za objednatele) 

V Brně 

(za zhotovitele) 

2 



ebak, spol. sr.o. 

Pracoviště: Šámalova 312/81, 615 00 Brno 

ZAKÁZKOVÝ LIST - SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ 

BEZVÝKOPOVÉ OBNOVY KANALIZACE 

Zhotovitel : 

SEBAK spol. s r.o. 

Kudrnova 447/27, 620 00 Brno 

Objednatel 

Statutární město Brno 

městská část Brno�Medlánky 

Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 

SOD č.: ze dne 7.6.2023 (objednávka č.1623300034} 

Objekt : Hudcova 7, 621 00 Brno 

IČ : 60696834 

Dič ; CZ 60696834 

Gsm: Tel.:-

e•mail · s- \WNl.sebak.cz 

IČ : 449 927 85 

DIC : CZ 449 927 85 

Gsm: 

Způsob opravy : bezvýkopově „úsekovou bezešvou sanační vložkou - technologií BRAWOUNER" 

Důvod opravy : stávající kanalizace je netěsná. Závady na kanalizaci byly zjištěny její inspekci TV 
kamerou dne 19.9.2022 

Termín zahájení prací 

Termín ukončení prací : 

Stručný popis provedených prací : 

23.6.2023 

23.6.2023 

2) z šachty $1 směrem do přítoku : bezvýkopová úseková obnova kanalizace - potrubí v DN 150 v celkové 
délce 12,0m 

Popis prac1 MJ 

Doprava mechanizmu 

Tlakový VŮZ Ks 

Sanačnl/montážní vůz Ks 

Vozidlo s robotem Ks 

Doprava mechanizmů 

Stránka 1 

Mno.tstvi Cena Cena celkem Kč ce11<em jednotkova 

1,000 600.00 600,00 

1.000 600,00 600,00 

1,000 600,00 600,00 

1800,00 



Bezvýkopová úseková obnova 

Čištěni kanalizace tlakovým vozem hod. 

Inspekce TV kamerou : p1ed bezvykopovou opravou, bE'.i: DVD a RZ ks 

Bezvýkopová obnova - sycený� rukavec BRAWO PN 150 EIX s 
konečnou silou stěny 3,5-4,0 mm m 

Použ.ill kalibračnlho rukávce pro metodu s olevl'eným koncem m 

Robotické profrézováni z:aústěného pripojenl ks 

Ůprava a odfrézovaní pracovnlho konce rukávce ks 

Inspekce TV kamerou : po bezvykopové opravě, vč. DVD a RZ ks 

Bozvýkopová úsoková obnova 

Celkem bez DPH 

DPH 

Záruční doba za provedené dílo bezešvou vložkou 60 

Stránka 2 

1,000 

1,000 

12,000 

13,000 

3,000 

1,000 

1.000 

21,000 

měsíců 

za obje<jnatele 

1 800,00 

1 800.00 

4 900,00 

600,00 

5 900,00 

800,00 

1 800,00 

1 800,00 

1 800,00 

58 800,00 

7 800,00 

17 700,00 

800,00 

1 800.00 

90 500,00 

94100,00 

19 761,00 

1H861,00 




